
2022 年 5 月吉日

お客様各位

一部製品の国内配送方法変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取り扱いの一部製品につきまして、下記の通り国内配送方法の変更を行いますのでご連絡を申し

上げます。背景としまして、液体窒素保存輸送容器（ドライシッパー）を用いた国内配送の取扱業者様の減少が

あり、この度、製品メーカーと同じ国内配送方法に変更をさせて頂きます。突然の変更となり誠に恐縮ではござ

いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

Ø BIOPREDIC Internationals 社製 HepaRG®細胞／皮膚細胞／皮膚フラクション製品／血球細胞／近位尿

細管細胞

Ø CTIBiotech 社製 皮膚細胞

【変更開始日】

2022 年 6 月 20 日出荷分より

【変更内容】

Ø 国内配送を液体窒素配送からドライアイス配送に変更いたします。なお、本変更につきましては、製品の品

質維持に問題が無いことを各メーカーに確認済みです（各メーカーとも、近隣諸国への対象製品配送はドラ

イアイス配送にて行っております）。

Ø 当該製品は液体窒素中で保管いただく規格の製品です。そのため、お受取後は可及的速やかに、製品を

お客様の液体窒素凍結保存容器に移し替え下さい。

Ø 代理店様経由でのご注文の場合には、配送は、原則エンドユーザー様への直送とさせて頂きます。

Ø 従来通りの液体窒素配送をご希望の場合には、1回の配送につき 4,000 円を国内配送費として頂戴し対応

をさせて頂きます。なお、2022 年 8月 1日以降は金額を 8,000 円に変更させて頂きます。

以上

株式会社ケー・エー・シー

試薬事業部

〒661-0978 兵庫県尼崎市久々知西町 2丁目 1-20

（お問い合わせ先）

TEL：06-6435-9747 FAX ：06-6435-9748

URL：https://www.kacnet.co.jp/

E-mail：shiyaku-info@kacnet.co.jp

https://www.kacnet.co.jp/
mailto:shiyaku-info@kacnet.co.jp

